De: Alexandra Caldas [mailto:alexandra.caldas@ordemdospsicologos.pt]

Enviada: quarta-feira, 10 de janeiro de 2018 13:34

Para: Comissão 8ª - CEC XIII

Assunto: Pedido de audiência - comissão acerca da intervenção das/os psicólogas/os em contexto educativo

Exmo. Senhor Presidente da
Comissão de Educação e Ciência
Senhor Deputado Alexandre Quintanilha

Encarrega-me o Senhor Bastonário, Dr. Francisco Miranda Rodrigues de solicitar o agendamento de audiência,

pois gostaria a Direcção desta Ordem de ser ouvida no âmbito da comissão acerca da intervenção das/os

psicólogas/os em contexto educativo.

Grata desde já pela atenção dispensada, aguardo a suas presadas notícias.

Ao seu dispor,

Alexandra Caldas

Gabinete do Bastonário - Secretária do Bastonário

Av. Fontes Pereira de Melo 19 D 1050-116 Lisboa

T: +351 213 400 250 | www.ordemdospsicologos.pt

facebook | instagram | linkedin | youtube | twitter
Esta mensagem é propriedade da entidade remetente e é confidencial, nos termos dos princípios e normas legais que regem o

exercício da psicologia. A presente mensagem destina-se unicamente ao destinatário nela identificado e só a este é permitida

a leitura do seu teor. Se esta mensagem lhe foi indevidamente dirigida, proceda à sua destruição e informe de imediato o

remetente. A Ordem dos Psicólogos Portugueses não se responsabiliza pelos danos resultantes do uso ilegal das mensagens

difundidas por meios informáticos.

mailto:alexandra.caldas@ordemdospsicologos.pt
http://www.ordemdospsicologos.pt/
https://www.facebook.com/ordemdospsicologos/
https://www.instagram.com/ordemdospsicologos/
https://www.linkedin.com/company/ordem-dos-psic-logos-portugueses
https://www.youtube.com/user/ordempsicologos
https://twitter.com/ordempsicologos